

Znak sprawy: ZGK/ZAP/08/2022

Kąty Wrocławskie, 2022-05-26

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie:

„Dostawa armatury wodno-kanalizacyjnej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich, gm. Katy Wrocławskie.”

Nr ID postępowania: 614455

ODPOWIEŹ ZAMAWIAJĄCEGO NA ZAPYTANIE NR 1

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone pytania. Treści pytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 1:

„Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie pozycji jak poniżej:

1. KOŁNIERZE ZACISKOWE;

poz. 49 KOŁNIERZ ZACISKOWY NA PVC/PE GGG DN 100/110 PN 16 szt. 5

poz. 50 KOŁNIERZ ZACISKOWY NA PVC/PE GGG DN 150/160 PN 16 szt. 5

poz. 51 KOŁNIERZ ZACISKOWY NA PVC/PE GGG DN 80/90 PN 16 szt. 5

Tu nie wiem co Zamawiający ma na myśli? Proszę o doprecyzowanie, bo rozumiem, że nie chodzi tu o łącznik R-K ? (bo takie łączniki znalazłam w pozycjach 68-72)”

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż w poz. od 49 do 51 ma na myśli łączniki rurowo-kołnierzowe (R-K).

Pytanie 2:

„ŁĄCZNIKI R-K;

poz. 68 ŁĄCZNIK RUROWO- KOŁNIERZOWY GGG DN 200 NA PVC/PE PN16 szt. 2

poz. 69 ŁĄCZNIK RUROWO-KOŁNIERZOWY GGG DN 80 NA PVC/PE PN16 szt. 10

poz. 70 ŁĄCZNIK RUROWO -KOŁNIERZOWY GGG DN 100 NA PVC/PE PN 16 szt. 10

poz. 71 ŁĄCZNIK RUROWO-KOŁNIERZOWY GGG DN 150 NA PVC/PE PN16 szt. 2

poz. 72 ŁĄCZNIK RUROWO-KOŁNIERZOWY GGG DN 250 NA PVC/PE PN16 szt. 2

Tutaj w pozycjach 68-72 zgodny będzie np. JAFAR 9103?”

Odpowiedź 2:

W poz. 68-72 Zamawiający wymaga wycenę łączników rurowo-kołnierzowych spełniających wymagania określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) stanowiącym Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego, tj. m.in. łączników posiadających pierścienie z mosiądzu zabezpieczające rurę przed wysunięciem.

Pytanie 3:

„NASUWKA NAPRAWCZA;

poz. 93 NASUWKA NAPRAWCZA DN100 L250 – szt.2

Czy Zamawiający miał na myśli NASUWKĘ DWUDZIELNĄ NAPRAWCZĄ np. Domex nr 401 lub IGE DUPEI? (karty w załączeniu)

Nie znalazłam tego typu nasuwki naprawczej L250mm (DOMEX 225mm, a IGE 200mm)

Czy Zamawiający dopuszcza nasuwki j.w.?”

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną nasuwkę naprawczą, pod warunkiem, iż spełnia wymagania zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) stanowiącym Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego - kształtki żeliwne do wody pitnej.

Wszystkie odpowiedzi Zamawiającego na pytania są wiążące i stanowią integralną część Zapytania ofertowego.

Otrzymują:

1. Adresat – email: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/614455>

2. ZGK, a/a